
Garçons 2008 Boys

PHASE A STAGE A
Résultats des poules Results of groups

Poule Place Le  premier de poule est qualifié pour la Phase B

Group Players with ranks  # 1 qualified for stage B

1 1 180 LAVERNICOCCA  Flavio ITALY

2 234 LERICHE Evan CENTRE-VAL DE LOIRE TT

3 189 HABSHEID Sam LUXEMBOURG

4 258 CARTEAU Loïs PACA

5 167 KRAIKO Martin ESTONIA

6 - - - -

2 1 249 ROUSSEAU Romain ILE DE FRANCE

2 200 SA Gonçalo PORTUGAL

3 154 BAEKELANDT Noa BELGIUM

4 232 DESLANDES Mathis CENTRE-VAL DE LOIRE TT

5 226 HARWOOD Toby WALES

6 - - - -

3 1 177 D'ARCANGELI Giulio ITALY

2 246 BROMBIN Elouan ILE DE FRANCE

3 236 WALCH SOLIN Archibald CENTRE-VAL DE LOIRE TT

4 220 DURRLEMAN Samuel SWITZERLAND

5 197 CAPELO Pedro PORTUGAL

6 - - - -

4 1 201 YE Dinis PORTUGAL

2 235 MOREL GONZALES Titouan CENTRE-VAL DE LOIRE TT

3 212 STAJNKO Tim SLOVENIA

4 253 RAILLE Eloi NORMANDIE

5 168 STROGOV  Jevgeni ESTONIA

6 - - - -

5 1 191 SAHR Aaron LUXEMBOURG

2 219 STAHL Olle SWEDEN

3 173 POOR Balazs HUNGARY

4 221 ULRICH Levi SWITZERLAND

5 238 GIRARD Maho GRAND EST

6 186 TERENTJEVS  Kirils LATVIA

6 1 165 KINGHAM Isaac ENGLAND

2 192 CARAGUT Igor MOLDOVA

3 227 ALADJEM-MANIN Raphaël AUVERGNE-RHONE-ALPES

4 151 MARTINEZ Oriol ANDORRA

5 237 GAUDION Evan GRAND EST

6 185 KIVLENIEKS Kristians LATVIA

7 1 181 MANKOWSKI Oliver ITALY

2 166 PATTISON Ralph ENGLAND

3 239 MATHIS Nathan GRAND EST

4 250 SOLARI Ilan ILE DE FRANCE

5 175 Mc FAUL Daniel IRELAND

6 215 RODRÍGUEZ Eneko SPAIN

8 1 260 CHAMPAUZAS Maxence PACA

2 206 VITAN Andrei ROMANIA

3 190 LAMBINET Noah LUXEMBOURG

4 162 GRONBORG Jeppe DENMARK

5 240 MULLER Maël GRAND EST

6 187 GRIŠKA Augustas LITHUANIA

EURO MINI CHAMP'S 2019

SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 189 HABSHEID Sam 1
2 234 LERICHE Evan

3 180 LAVERNICOCCA  Flavio

4 167 KRAIKO Martin Table

5 258 CARTEAU Loïs

6 - - - 29

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 HABSHEID Sam / - - A

 2-5 LERICHE Evan / CARTEAU Loïs 08 05 09 2 1

 3-4 LAVERNICOCCA  Flavio / KRAIKO Martin 06 08 05 2 1

 1-5 HABSHEID Sam / CARTEAU Loïs -07 06 04 01 2 1

 4-6 KRAIKO Martin / - -

 2-3 LERICHE Evan / LAVERNICOCCA  Flavio -06 -08 -06 1 2

 1-4 HABSHEID Sam / KRAIKO Martin 04 06 03 2 1

 3-5 LAVERNICOCCA  Flavio / CARTEAU Loïs 08 05 -10 05 2 1

 2-6 LERICHE Evan / - -

 1-3 HABSHEID Sam / LAVERNICOCCA  Flavio -05 -04 09 05 07 2 1

 2-4 LERICHE Evan / KRAIKO Martin 08 05 04 2 1

 5-6 CARTEAU Loïs / - -

 1-2 HABSHEID Sam / LERICHE Evan -10 -05 -05 1 2

 3-6 LAVERNICOCCA  Flavio / - -

 4-5 KRAIKO Martin / CARTEAU Loïs -04 -06 -07 1 2

Total  points  ----> 7 7 7 4 5 #

OK OK Classement  ----> 3 2 1 5 4 6 #

# 1 180 LAVERNICOCCA  Flavio ITALY

# 2 234 LERICHE Evan CENTRE-VAL DE LOIRE TT Signature du Juge Arbitre :

# 3 189 HABSHEID Sam LUXEMBOURG F. Lapicque

# 4 258 CARTEAU Loïs PACA

# 5 167 KRAIKO Martin ESTONIA Classer manuellement

# 6 - - - -

PACA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

LUXEMBOURG

CENTRE-VAL DE LOIRE TT

ITALY

ESTONIA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 154 BAEKELANDT Noa 2
2 232 DESLANDES Mathis

3 200 SA Gonçalo

4 226 HARWOOD Toby Table

5 249 ROUSSEAU Romain

6 - - - 30

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 BAEKELANDT Noa / - - A

 2-5 DESLANDES Mathis / ROUSSEAU Romain -09 -04 08 -07 1 2

 3-4 SA Gonçalo / HARWOOD Toby 07 08 06 2 1

 1-5 BAEKELANDT Noa / ROUSSEAU Romain -09 -07 11 -08 1 2

 4-6 HARWOOD Toby / - -

 2-3 DESLANDES Mathis / SA Gonçalo -11 -08 06 -05 1 2

 1-4 BAEKELANDT Noa / HARWOOD Toby 05 11 13 2 1

 3-5 SA Gonçalo / ROUSSEAU Romain 09 -08 -08 -04 1 2

 2-6 DESLANDES Mathis / - -

 1-3 BAEKELANDT Noa / SA Gonçalo -14 06 -13 04 -10 1 2

 2-4 DESLANDES Mathis / HARWOOD Toby 08 03 11 2 1

 5-6 ROUSSEAU Romain / - -

 1-2 BAEKELANDT Noa / DESLANDES Mathis 05 09 07 2 1

 3-6 SA Gonçalo / - -

 4-5 HARWOOD Toby / ROUSSEAU Romain -02 -07 -05 1 2

Total  points  ----> 6 5 7 4 8 #

OK OK Classement  ----> 3 4 2 5 1 6 #

# 1 249 ROUSSEAU Romain ILE DE FRANCE

# 2 200 SA Gonçalo PORTUGAL Signature du Juge Arbitre :

# 3 154 BAEKELANDT Noa BELGIUM F. Lapicque

# 4 232 DESLANDES Mathis CENTRE-VAL DE LOIRE TT

# 5 226 HARWOOD Toby WALES Classer manuellement

# 6 - - - -

ILE DE FRANCE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

BELGIUM

CENTRE-VAL DE LOIRE TT

PORTUGAL

WALES



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 197 CAPELO Pedro 3
2 220 DURRLEMAN Samuel

3 177 D'ARCANGELI Giulio

4 236 WALCH SOLIN Archibald Table

5 246 BROMBIN Elouan

6 - - - 31

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 CAPELO Pedro / - - A

 2-5 DURRLEMAN Samuel / BROMBIN Elouan -07 -06 -06 1 2

 3-4 D'ARCANGELI Giulio / WALCH SOLIN Archibald 06 08 02 2 1

 1-5 CAPELO Pedro / BROMBIN Elouan -11 -09 -05 1 2

 4-6 WALCH SOLIN Archibald / - -

 2-3 DURRLEMAN Samuel / D'ARCANGELI Giulio 08 -05 -05 -04 1 2

 1-4 CAPELO Pedro / WALCH SOLIN Archibald -15 -02 -09 1 2

 3-5 D'ARCANGELI Giulio / BROMBIN Elouan 06 08 -10 06 2 1

 2-6 DURRLEMAN Samuel / - -

 1-3 CAPELO Pedro / D'ARCANGELI Giulio -06 -07 -04 1 2

 2-4 DURRLEMAN Samuel / WALCH SOLIN Archibald -09 09 07 -07 09 2 1

 5-6 BROMBIN Elouan / - -

 1-2 CAPELO Pedro / DURRLEMAN Samuel -04 -09 -07 1 2

 3-6 D'ARCANGELI Giulio / - -

 4-5 WALCH SOLIN Archibald / BROMBIN Elouan 04 06 -12 -08 10 2 1

Total  points  ----> 4 6 8 6 6 #

OK OK Classement  ----> 5 4 1 3 2 6 #

# 1 177 D'ARCANGELI Giulio ITALY

# 2 246 BROMBIN Elouan ILE DE FRANCE Signature du Juge Arbitre :

# 3 236 WALCH SOLIN Archibald CENTRE-VAL DE LOIRE TT F. Lapicque

# 4 220 DURRLEMAN Samuel SWITZERLAND

# 5 197 CAPELO Pedro PORTUGAL Classer manuellement

# 6 - - - -

ILE DE FRANCE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

PORTUGAL

SWITZERLAND

ITALY

CENTRE-VAL DE LOIRE TT



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 212 STAJNKO Tim 4
2 201 YE Dinis

3 253 RAILLE Eloi

4 235 MOREL GONZALES Titouan Table

5 168 STROGOV  Jevgeni

6 - - - 32

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 STAJNKO Tim / - - A

 2-5 YE Dinis / STROGOV  Jevgeni 05 05 04 2 1

 3-4 RAILLE Eloi / MOREL GONZALES Titouan -09 -08 -06 1 2

 1-5 STAJNKO Tim / STROGOV  Jevgeni 09 -08 07 -11 06 2 1

 4-6 MOREL GONZALES Titouan / - -

 2-3 YE Dinis / RAILLE Eloi 04 09 10 2 1

 1-4 STAJNKO Tim / MOREL GONZALES Titouan -03 -04 -07 1 2

 3-5 RAILLE Eloi / STROGOV  Jevgeni -07 11 05 04 2 1

 2-6 YE Dinis / - -

 1-3 STAJNKO Tim / RAILLE Eloi -08 08 03 10 2 1

 2-4 YE Dinis / MOREL GONZALES Titouan 09 -04 -11 06 09 2 1

 5-6 STROGOV  Jevgeni / - -

 1-2 STAJNKO Tim / YE Dinis -02 -03 -02 1 2

 3-6 RAILLE Eloi / - -

 4-5 MOREL GONZALES Titouan / STROGOV  Jevgeni 08 02 03 2 1

Total  points  ----> 6 8 5 7 4 #

OK OK Classement  ----> 3 1 4 2 5 6 #

# 1 201 YE Dinis PORTUGAL

# 2 235 MOREL GONZALES Titouan CENTRE-VAL DE LOIRE TT Signature du Juge Arbitre :

# 3 212 STAJNKO Tim SLOVENIA F. Lapicque

# 4 253 RAILLE Eloi NORMANDIE

# 5 168 STROGOV  Jevgeni ESTONIA Classer manuellement

# 6 - - - -

ESTONIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

SLOVENIA

PORTUGAL

NORMANDIE

CENTRE-VAL DE LOIRE TT



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 173 POOR Balazs 5
2 238 GIRARD Maho

3 191 SAHR Aaron

4 221 ULRICH Levi Table

5 186 TERENTJEVS  Kirils

6 219 STAHL Olle 33-34

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 POOR Balazs / STAHL Olle -09 10 -08 08 -07 1 2

 2-5 GIRARD Maho / TERENTJEVS  Kirils -03 04 05 08 2 1

 3-4 SAHR Aaron / ULRICH Levi -08 09 -04 -09 1 2

 1-5 POOR Balazs / TERENTJEVS  Kirils 07 10 09 2 1

 4-6 ULRICH Levi / STAHL Olle 09 -09 -04 -06 1 2

 2-3 GIRARD Maho / SAHR Aaron -10 -06 -04 1 2

 1-4 POOR Balazs / ULRICH Levi 02 09 -09 06 2 1

 3-5 SAHR Aaron / TERENTJEVS  Kirils 02 04 04 2 1

 2-6 GIRARD Maho / STAHL Olle -02 -10 -08 1 2

 1-3 POOR Balazs / SAHR Aaron 07 -05 -08 10 -06 1 2

 2-4 GIRARD Maho / ULRICH Levi -10 07 -07 13 -10 1 2

 5-6 TERENTJEVS  Kirils / STAHL Olle -07 06 -03 -07 1 2

 1-2 POOR Balazs / GIRARD Maho 08 03 -11 07 2 1

 3-6 SAHR Aaron / STAHL Olle -03 09 -09 08 08 2 1

 4-5 ULRICH Levi / TERENTJEVS  Kirils 10 07 02 2 1

Total  points  ----> 8 6 9 8 5 9 #

OK OK Classement  ----> 3 5 1 4 6 2 #

# 1 191 SAHR Aaron LUXEMBOURG

# 2 219 STAHL Olle SWEDEN Signature du Juge Arbitre :

# 3 173 POOR Balazs HUNGARY F. Lapicque

# 4 221 ULRICH Levi SWITZERLAND

# 5 238 GIRARD Maho GRAND EST Classer manuellement

# 6 186 TERENTJEVS  Kirils LATVIA

LATVIA

SWEDEN

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

HUNGARY

GRAND EST

LUXEMBOURG

SWITZERLAND



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 151 MARTINEZ Oriol 6
2 237 GAUDION Evan

3 227 ALADJEM-MANIN Raphaël

4 192 CARAGUT Igor Table

5 185 KIVLENIEKS Kristians

6 165 KINGHAM Isaac 35-36

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 MARTINEZ Oriol / KINGHAM Isaac -09 -04 10 -10 1 2

 2-5 GAUDION Evan / KIVLENIEKS Kristians 08 07 04 2 1

 3-4 ALADJEM-MANIN Raphaël / CARAGUT Igor 08 -03 -09 09 -09 1 2

 1-5 MARTINEZ Oriol / KIVLENIEKS Kristians 06 08 04 2 1

 4-6 CARAGUT Igor / KINGHAM Isaac -07 -05 -09 1 2

 2-3 GAUDION Evan / ALADJEM-MANIN Raphaël -07 07 -03 -13 1 2

 1-4 MARTINEZ Oriol / CARAGUT Igor -07 -07 10 -05 1 2

 3-5 ALADJEM-MANIN Raphaël / KIVLENIEKS Kristians 08 01 10 2 1

 2-6 GAUDION Evan / KINGHAM Isaac -08 -02 -03 1 2

 1-3 MARTINEZ Oriol / ALADJEM-MANIN Raphaël -06 10 -06 -05 1 2

 2-4 GAUDION Evan / CARAGUT Igor -08 -10 -04 1 2

 5-6 KIVLENIEKS Kristians / KINGHAM Isaac -05 -05 -04 1 2

 1-2 MARTINEZ Oriol / GAUDION Evan 09 -09 06 09 2 1

 3-6 ALADJEM-MANIN Raphaël / KINGHAM Isaac -09 -06 -10 1 2

 4-5 CARAGUT Igor / KIVLENIEKS Kristians 07 06 03 2 1

Total  points  ----> 7 6 8 9 5 10 #

OK OK Classement  ----> 4 5 3 2 6 1 #

# 1 165 KINGHAM Isaac ENGLAND

# 2 192 CARAGUT Igor MOLDOVA Signature du Juge Arbitre :

# 3 227 ALADJEM-MANIN Raphaël AUVERGNE-RHONE-ALPES F. Lapicque

# 4 151 MARTINEZ Oriol ANDORRA

# 5 237 GAUDION Evan GRAND EST Classer manuellement

# 6 185 KIVLENIEKS Kristians LATVIA

LATVIA

ENGLAND

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ANDORRA

GRAND EST

AUVERGNE-RHONE-ALPES

MOLDOVA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 239 MATHIS Nathan 7
2 181 MANKOWSKI Oliver

3 166 PATTISON Ralph

4 215 RODRÍGUEZ Eneko Table

5 175 Mc FAUL Daniel

6 250 SOLARI Ilan 37-38

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 MATHIS Nathan / SOLARI Ilan -05 -04 08 12 10 2 1

 2-5 MANKOWSKI Oliver / Mc FAUL Daniel 06 08 08 2 1

 3-4 PATTISON Ralph / RODRÍGUEZ Eneko 07 09 -10 10 2 1

 1-5 MATHIS Nathan / Mc FAUL Daniel 07 09 -08 -10 10 2 1

 4-6 RODRÍGUEZ Eneko / SOLARI Ilan -04 -08 -09 1 2

 2-3 MANKOWSKI Oliver / PATTISON Ralph 07 11 04 2 1

 1-4 MATHIS Nathan / RODRÍGUEZ Eneko -02 -11 -05 1 2

 3-5 PATTISON Ralph / Mc FAUL Daniel 07 07 04 2 1

 2-6 MANKOWSKI Oliver / SOLARI Ilan 07 09 -07 -08 07 2 1

 1-3 MATHIS Nathan / PATTISON Ralph -05 -05 -07 1 2

 2-4 MANKOWSKI Oliver / RODRÍGUEZ Eneko 05 09 06 2 1

 5-6 Mc FAUL Daniel / SOLARI Ilan -01 -05 -12 1 2

 1-2 MATHIS Nathan / MANKOWSKI Oliver -09 -05 -09 1 2

 3-6 PATTISON Ralph / SOLARI Ilan 09 07 09 2 1

 4-5 RODRÍGUEZ Eneko / Mc FAUL Daniel -05 -09 -09 1 2

Total  points  ----> 7 10 9 6 6 7 #

OK OK Classement  ----> 3 1 2 6 5 4 #

# 1 181 MANKOWSKI Oliver ITALY

# 2 166 PATTISON Ralph ENGLAND Signature du Juge Arbitre :

# 3 239 MATHIS Nathan GRAND EST F. Lapicque

# 4 250 SOLARI Ilan ILE DE FRANCE

# 5 175 Mc FAUL Daniel IRELAND Classer manuellement

# 6 215 RODRÍGUEZ Eneko SPAIN

IRELAND

ILE DE FRANCE

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

GRAND EST

ITALY

ENGLAND

SPAIN



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 9 H - 11H30

Garçons 2008 Boys

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 162 GRONBORG Jeppe 8
2 260 CHAMPAUZAS Maxence

3 190 LAMBINET Noah

4 187 GRIŠKA Augustas Table

5 240 MULLER Maël

6 206 VITAN Andrei 39-40

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 GRONBORG Jeppe / VITAN Andrei -07 -14 11 -09 1 2

 2-5 CHAMPAUZAS Maxence / MULLER Maël 06 03 04 2 1

 3-4 LAMBINET Noah / GRIŠKA Augustas -06 05 -07 13 08 2 1

 1-5 GRONBORG Jeppe / MULLER Maël -06 09 05 01 2 1

 4-6 GRIŠKA Augustas / VITAN Andrei -08 -07 -03 1 2

 2-3 CHAMPAUZAS Maxence / LAMBINET Noah 05 09 07 2 1

 1-4 GRONBORG Jeppe / GRIŠKA Augustas 08 09 06 2 1

 3-5 LAMBINET Noah / MULLER Maël 08 -07 13 09 2 1

 2-6 CHAMPAUZAS Maxence / VITAN Andrei 09 03 07 2 1

 1-3 GRONBORG Jeppe / LAMBINET Noah -07 -07 -09 1 2

 2-4 CHAMPAUZAS Maxence / GRIŠKA Augustas 02 -09 06 09 2 1

 5-6 MULLER Maël / VITAN Andrei -09 -06 -08 1 2

 1-2 GRONBORG Jeppe / CHAMPAUZAS Maxence -03 -06 -05 1 2

 3-6 LAMBINET Noah / VITAN Andrei -05 09 -04 -04 1 2

 4-5 GRIŠKA Augustas / MULLER Maël 07 05 -11 1 2

Total  points  ----> 7 10 8 5 6 9 #

OK OK Classement  ----> 4 1 3 6 5 2 #

# 1 260 CHAMPAUZAS Maxence PACA

# 2 206 VITAN Andrei ROMANIA Signature du Juge Arbitre :

# 3 190 LAMBINET Noah LUXEMBOURG F. Lapicque

# 4 162 GRONBORG Jeppe DENMARK

# 5 240 MULLER Maël GRAND EST Classer manuellement

# 6 187 GRIŠKA Augustas LITHUANIA

GRAND EST

ROMANIA

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

DENMARK

PACA

LUXEMBOURG

LITHUANIA


